
 
 

JAK OBJEDNÁVAT UBYTOVÁNÍ V SOUKROMÍ ? 
 
Jak postupovat při objednávce ubytování v soukromí na portálu chorvatsko.cz? 
Přečtěte si náš jednoduchý návod. 
 
 

1.  Výběr a rezervace ubytování 
Vyberte si z široké nabídky privátního ubytování po celém Chorvatsku. Naleznete zde vily, 
penziony, rodinné či apartmánové domy, menší privátní hotely apod. U jednotlivých 
ubytování si prohlédněte fotografie, přečtěte si popis, komentáře hostů nebo celkové 
hodnocení. Tato ubytování nabízíme prostřednictvím našich dlouhodobých a spolehlivých 
chorvatských partnerů již řadu let. 
 
Rezervace je jednoduchá a rychlá. Vyberte si ubytování, termín nástupu, délku pobytu  
a počet osob, následně se zobrazí celková cena v EUR. 
 
Potvrzení rezervace  
Jakmile provedete rezervaci, obdržíte od nás email o potvrzené nezávazné rezervaci 
a informace o platbě. Platba bude možná v české měně prostřednictvím online platební 
brány. Cena v EUR bude přepočtena do českých korun. Platbu doporučujeme provést 
platební kartou. 
 

2.  Platba  
Po zaplacení od nás obdržíte email s informacemi o provedené platbě a potvrzené 
objednávce. 
 

3.  Ubytovací poukaz (voucher) 
Jakmile Vaši objednávku vyřídíme, zašleme Vám email s ubytovacím poukazem.  
A dovolenou máte v kapse :-)  
Poukazem se prokážete při nástupu na pobyt v ubytovacím zařízení. 
 
 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat: 
Email:  info@chorvatsko.cz 
Telefon: 222 206 206 
 

mailto:info@chorvatsko.cz

